番  　　号：
                                                     　令和    年    月    日
先端設備投資促進事業費補助金事務局長　殿
                                 補助事業者    住所
                                               氏名
                                                       　　　　　　　　  　  　　　　　　印
平成２４年度円高・エネルギー制約対策のための先端設備等投資促進事業費補助金
事業概況報告書
円高・エネルギー制約対策のための先端設備等投資促進事業費補助金交付規程第２４条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１．報告対象期間
　　　平成or令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
２．事業概況
補助事業の完了した日の属する補助事業者の会計年度の終了後２年間における各年度末までの、補助事業の効果の実績の推移
	年度
(平成)
	実績報告書記載実績値・計画値
	実績値

	##年度
(基準年度)
	##年度
（N+1）
	##年度
（N+2）
	##年度
（N+1）
	##年度
（N+2）
	##年度
（N+3）
	##年度
（N+4）
	##年度
（N+5）

	事業者の

売上

	シェア(%)

	順位

計画と実績に乖離がある場合、その背景・理由の説明

３．実績数値の算出根拠
各数値について、それぞれ年度毎に数値の根拠・要因・背景や、計算の考え方をご説明ください。
記入された根拠、算出の考え方については、経済産業省、会計検査院、その他関連組織から内容の説
明を求められることがあります。
	年度

	数値の引用元、
根拠資料名
	推計あり
	推計値算出の考え方

	事業者の売上

	シェア(%)

	順位

以上

3